
 
 

UCHWAŁA NR XX/136/2025 
RADY GMINY CHŁOPICE 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/148/2020 z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chłopice 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 

Rada Gminy Chłopice uchwala, co następuje: 

§ 1. . W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/148/2020 z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chłopice  (DZ. Urz. Woj. Podk. z 3 grudnia 
2020 r., poz. 4644) wprowadza się zmianę w § 12 i  § 7 ww. załącznika nr 1 w zakresie § 12 , ust. 1 i 2, 
w zakresie § 7 ust. 3 pkt 1, które po zmianie otrzymują nowe brzmienie: 

„§ 12. otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się następujące zasady w zakresie pozbywania się 
nieczystości ciekłych oraz osadów ściekowych z terenu nieruchomości:”. 

1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe do gromadzenia nieczystości 
ciekłych oraz osadników w przydomowych oczyszczalniach ścieków zobowiązani są do pozbywania się tych 
nieczystości z terenu nieruchomości w miarę potrzeb, nie rzadziej niż jeden raz w roku, nie dopuszczając do 
przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości, co spowodować  może ich wypływ poza zbiornik. 
Zapewni to zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

2. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz osadników w przydomowych oczyszczalniach ścieków 
może odbywać się wyłącznie przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

„§ 7. ust.3 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: dla budynków użyteczności publicznej i placówek 
oświatowych – 2 litry na każdego pracownika lub ucznia, jednak co najmniej jeden pojemnik 
o pojemności 120 litrów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chłopice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4150



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chłopice 

 
 

Jan Kalita 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4150


	UCHWAŁA NR XX/136/2025 RADY GMINY CHŁOPICE z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 12 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. § 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-11-06T13:05:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




